关于四川护理职业学院 2022 年拟采用单一来源方式采购3D数字整形设计实训设备的征求意见公示

各潜在供应商、单位、个人：
该项目为3D数字整形设计实训项目，本项目购置的3D数字整形设计系统是为临床医疗整形美容而设计的高精度扫描仪，对爱美人士的眼、鼻、颔、唇、额、面、胸、臀等局部或全身进行三维扫描，生成为人体三维图像和数据，爱美人士和医生、整形设计师可以共同参与整形方案的设计，术前看到术后效果。该设备能让学生熟悉和操作目前市场前沿的的整形设备。现就此事项向潜在供应商广泛征求意见，有关情况公示如下：
一、项目信息
采购人：四川护理职业学院
项目名称：四川护理职业学院3D数字整形设计实训设备采购项目
拟采购的货物或服务的说明：
3D数字整形实训设备

1.硬件核心功能：实现人体面部表面三维结构光彩色图像的采集；

2.硬件扫描方式：采用HF Coded Light 结构光；

3.扫描距离为700-900mm，光源为白色LED，光源亮度在200-220lm之间；

4.硬件重量不得大于50kg，额定功率低于200W，采用中国标准电压100~240V、50/60Hz；

5.图像扫描范围：≥400×300(mm)，可覆盖人体面部主要特征，处于人体正面观时，其扫描范围应可覆盖如下范围——左右范围：双侧耳屏之间区域，上下范围：发际线至下颌之间区域；

6.图像扫描速度：单角度扫描时间≤6秒，动态连续采集则总采集时间≤60秒；

7.图像扫描精度：三维测量精度≤0.2mm，面积测量精度≤0.02mm²，体积测量精度≤0.3ml；

8.3D模型要求：生成24bpp彩色3D模型，可多角度显示被摄者面部主要特征部位的表面形态，面部纹理清晰度≤10.0mp，输出带编码的3D模型格式为：OBJ、CIE；

9.模型生成时间≤20秒；

10.可读取居民身份证信息，进行信息录入；

11．3D数字整形美学套件：图像传输：Intel专用微电脑自动同步；传输方式：局域网同步；图像质量：4K高清画质；展示方式：≥55寸高清液晶电视；数据提取方式：扫码器识别二维码。

12.辅助件：头箍、座椅、定位贴、遮光幕。

13.实训教材：基于3D数字整形系统软件，必须提供《3D数字整形实操实训》活页式教材完整大纲与样章，其中样章数量不得少于5个章节；

14.微课资源包：基于3D数字整形系统，必须提供3D数字整形与设计微课资源包：总课时不得≤10个，总时长不得低于100分钟；微课资源包内的微课程采用录播方式，视频格式，要求课程重点突出，讲解清晰；

15.微课资源包必须包含3D数字整形与设计在具体整形项目中的应用的微课内容，该项内容不得少于2个课时；

16.微课授课人须具有医疗美容行业工作背景，获得国家注册医美技术服务认证审查员资格或执业医师资格证的授课人。

3D数字整形设计系统端口

1.数字整形设计系统须包含三维重建、数据管理、数据测量、医学仿真实训四个功能模块，同时须配备相应的实训教材与微课资源包以满足教学与实训的需要；

2.三维重建功能：基于3D数字人体容貌扫描套件获取结构光图像，进行解码与三维建模，可获得与真实人脸1:1三维模型数据；

3.数据管理功能：可通过3D数字人体容貌扫描套件模拟获取用户数据，配置用户数据库，完全仿真呈现医疗美容机构测量-设计-整形-客户建档的业务流程；

4.数据测量功能：可测量定点、长度、角度、面积、体积、容貌美学数据与标准美学数据对比，以计算差值，为仿真整形实训提供数据支持；

5.医学仿真实训功能：可在重建后的3D模型上，根据测量后的数据，对模型进行修改，增、减特定区域体积与形态，模拟医学美容项目的实训；须满足包括面部、眼部、鼻部、嘴部等部位的模拟整形与容貌设计；

6.满足微整形注射、光电美容、生活美容等项目的模拟教学与容貌设计；

7.可对模拟整形后的效果进行冠状面、矢状面、横断面比较，对模拟整形后的变化区域及形态进行阐述，通过数据对比对模拟整形前后进行准确评述，输出多角度图片组合、屏幕录像，生成报告预览及打印、可生成档案编号二维码。

8.采用Mysql、SQL数据库，系统运行环境：Windows10×64 操作系统。

②服务要求：

1.1、交货时间：合同签订生效后的30日内。随即在3个工作日内全部完成安装、调试和提出验收申请。

2、交货地点：四川护理职业学院成都校区

3、付款方式：

3.1全部货物安装调试完毕、验收合格并培训结束之日起，采购人接到供应商通知与票据凭证资料后的 15 日内，按照财政性资金支付有关规定，在财政性资金正常下达的情况下向供应商支付合同价款100%；

3.2供应商须向采购人出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结算。

4、验收标准：

按国家有关规定以及磋商文件的质量要求和技术指标、供应商的响应文件及承诺与本合同约定标准进行验收。

5、售后服务要求
5.1.质量保障：

（1）质保期：货物运抵采购人指定地点之日起，产品质保期不低于1年；

（2）质保范围：质保期内供货商应负责货物的调换和售后，采购人不再承担相关费用。

5.2. 供应商负责货物的配送，在配送过程中，保证所供货物的质量、安全；供应商无条件更换运输过程中破损、过期、变质产品，所需费用由供应商自行承担。

5.3.供应商应就物品存放、使用等对采购人技术人员进行培训，响应文件中具有完善的培训计划、培训人员和具体方案。直至采购人的技术人员能独立操作。

5.4.售后服务响应时间在接到采购人通知后不得大于2小时，供应商应具有完善的售后服务体系，售后巡检质保期内每半年至少提供一次，维修配件在72小时内提供，后期软件升级服务至少两年（软件升级服务包含在报价内）。

5.5.供应商在国内应有24小时电话售后服务，并至少列出2名售后服务人员名单、联系电话、通讯地址。

6、其他要求：若项目中涉及商品包装和快递包装的须满足《商品包装政府采购需求标准（试行）》、 《快递包装政府采购需求标准（试行）》的相关要求。

拟采购的货物或服务的预算金额：950000元
采用单一来源采购方式的原因及说明：
3D数字仿真整形实训装备，具有独特性，其3D医学虚拟仿真系统数据硬件、3D精准数字化整形设计模块、《3D数字仿真整形》实训课程等是正申报容貌检测与分析（教育部1+X项目第五批）选定的核心装备及课程；且相关著作权和专利权为该公司独有，具有唯一性和不可替代性，因此只能从唯一供应商处采购。

③拟定供应商信息

拟定供应商名称：深圳亚华医美科技股份有限公司

供应商地址：深圳市前海深港合作区南山街道自贸西街151号招商局前海经贸中心一期B座1901

二、其他补充事宜

各潜在供应商、单位、个人对公示内容有异议的，应于公示期限内，以书面形式（包括异议具体内容、事实、供应商名称及联系人姓名和联系方式等）将异议情况反馈至采购单位和同级财政部门。

三、联系方式

1.采购人

联 系 人：梅老师、肖老师

联系地址：四川省成都市龙泉驿区龙都南路173号

联系电话：028-63955482
2.财政部门

联 系 人：孙老师

联系地址：成都市锦江区南新街37号

联系电话：028-86725927

3.采购代理机构

联 系 人：文先生
联系地址：成都市高新区天府大道800号天府四街66号,航兴国际广场,1号楼17层。

联系电话：028-87797107

四、附件

专业人员论证意见
软件著作权证书及专利证书

附件：

深圳亚华医美科技股份有限公司&中科智美

深圳亚华医美科技股份有限公司成立于2011年，是一家从医美管理顾问咨询（亚华智库）发展起来的以医美教育科研、投资、合作办学、专业共建、实习就业与继续教育、科普教育以及消费指引为核心业务的全产业链综合服务平台。亚华医美旗下包括：玩美学园（O2O平台）、亚华智库、东南美容专修学院、亚洲医学美学研究院、中国整形美容协会教育培训中心全国医美职业技能规范化培训服务平台等业务板块。

中科智美隶属于中科院深圳先进技术研究院旗下，是一家专业从事3D医学仿真系统研发的高科技企业，定位于计算机视觉与计算机图形学领域的前沿基础问题研究，并致力于3D视觉及3D建模与设计领域的应用技术与系统开发。
核心产品：3D数字仿真整形实训系统

核心技术：3D数字仿真整形实训系统是深圳亚华医美科技股份有限公司与中国科学院深圳先进技术研究院中科智美共同研发的一款软硬件结合的3D数字整形实训系统，该系统的核心数据库由亚华医美提供，中科智美负责软硬件的集成与开发，主要针对美容外科（本科）、医学美容技术专业的教学实训装备，配置相关教学实训资源。
独家核心技术相关信息
[image: image1.jpg]A

EE

)
A RAAEERRARR d
ST T 3% 1 AR 42 32 OF 45

49, samsmnums
w6 o
E ;mm R B
L0

£ 1F B A WHIREERHARAT =

FRFEARER: mxmmﬂ}na
MRREEAM: KRR
RHRAAR TS
B T SRR
B e B 20185R787236
U GHRARARIER T GHEAKEEFRamE f
i EREEREP TR, NOLFRFLER.

UhEl

N, Vigue

[image: image2.jpg]LEINE YRS 8]
- PR SERLBRAE S AR R L 8

355, e Rt
TSR TARATRR BT AE

) DERRTIRERA

vy

7 E R A B ERRGRAS

187035208

EERARRE LK
BERET B
e =

*®

21K 395
ORI PR B I AR ey | D)

Wi SRERI SAR MU SRR TR

RERSE

1.产品著作权
2.产品专利
[image: image3.jpg]ST DK 11 % 1 B X2 2 UE 15

HRIEAREI
HRRRE
BRI
U N
® @ %

PR DI A
(e SRR
vio

BRYIP R A 7

20185F03 32081
RER
Py
ES

20185RA39783

HUE G RIHHD T0 GHTM KA B BT a9 0

R, PR PO, UL R TR .

DESEN

No. 02793814

[image: image4.jpg]oA N R A E B R AU
iF 3T PLEX 11 % 16 B XE iC UE 15

KK R RRWREERME =GN R
LI LLE LS s Dol

® R A EOPHERRARAT

FRIEREM: 20199055300
HEAREEM: KR
BARBTR: WA
WO W M. SRR
® i@ 9. 20205R0062006
W CGERBUKAR IR0 R GHSLIKAR B R 0
WE, BHEEREES S OWE, MU EFAT ORI

nEizEn R
Sk 2
e 2

R
BEEAA

[image: image5.jpg]5 HAE A R 3 E E R R AR E :

FSEPLER F % AR AL KE 2 Uk 15

R e e
Jm mRBBS

WM WA RFONRSHATRA

FRFMAR: 20189037208
UEBREAH: FRE
AT RS
BoR W S

B 2 4 2oiesererar

MR CH SEHLRAE RIS 01D 0 ST X R O 0
T, 2P RO R, A DL E TR R

sl

[image: image6.jpg]AR N R 3 E B AR BUS
i SEPLEK IF S e B 2 UE 5
[
T B R A SR R BN KA
e Tt )
B R A RMPHERSEERAR

FRAMED: 201750671308
wERRED: ARE
ey
B R omom s
® @ 9 sowsmsrazes

B TP R 01 I CHSTALI B LR D )
R D IR R TR, N ERRT B

No. 02024787

[image: image7.png]| e nsmwnny

S Bt RIUE 45

SRR £ BB D KRR
@ ABEw
% M 972007 3 ozew21e0
CHBWAL 201707 A 06
G H R A SRR AR AT
RAHH 207120150
AR L RHRAE FARACTE ARSIV, ATRT S M 0
AR HRRH LT AR, O RIA 2 3D
e e L A T O]
MARASE. KPHNERRSASE 07/ 06 3 HRM. ARRMLRNT S8, &
MR R R AL B A

B R L L L L I LA TSy
B A e

I A

R ROTE S

[image: image8.png](19 AR S
p (25 Mgt & F

RN

o

10RO 08
o mARE 01712 15

anmas wmomiE g
mag om0
TDEHRA BT HERBU AL
AL 515000 1 BERNBMA A F
KA1 ARSI
WABERBARE D
TDRYA HE
TOTHRBIG RN
BERREH) 1201
A

mrann 7 @ mEw 1

ORI E B0
RORE1I8(